
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021. 

 

A pregoeira do muncicipio de João Dourado, Estado da Bahia, torna público que o PE de 

N° 005/2021 que seria realizado dia 11 de junho de 2021, será adiada para o dia DIA 22 

(VINTE E DOIS) DE JUNHO DE 2021, ÀS 10:00 HORAS, local Sítio: www.licitacoes-

e.com.br. N° da Licitação: 875280. Adiamento por motivos de alterações na Planilha 

Orçamentária, o edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de João 

Dourado. Informações pelos telefones 74-3668-1306 – João Dourado 09/06/2021 – Daniely 

Aragão Sousa – Pregoeiro. 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B1C6E7227FECD37E02A58B61BA7A2E99


		2021-06-10T08:19:25-0300




